
事務所移転のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃は大変お世話になっております。 

 

 この度、弊社では、下記へ事務所を移転することになり、９月１６日より営業を開

始する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 何卒、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、衷心よりお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってごあいさつ申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

新住所   〒６４０－８３４１ 

和歌山市黒田１丁目２－４ 寺本興産ビル ５階 

電話番号  ０７３－４８８－９２５０ 

 

令和４年８月１日 

 

株式会社アークシステムプランニング      

代表取締役 原田敬司 


